
   
   
   
   
   

         
   
	
      Nabízená pojištění
   
	
      Povinné ručení
   
	
      Havarijní pojištění
   
	
       Pojištění domu a bytu
   
	
      Pojištění domácnosti
   
	
      Cestovní pojištění
   
	
      Pojištění odpovědnosti
   
	
      Spoření na penzi
   
	
      Další druhy pojištění
   
	
      Kalkulačky
   
	
      Povinné ručení
   
	
      Havarijní pojištění
   
	
       Pojištění domu a bytu
   
	
      Pojištění domácnosti
   
	
      Cestovní pojištění
   
	
      Pojištění odpovědnosti
   
	
      Spoření na penzi
   


   

      
    
    
        
            
                
                    
                        

                    
                

                
                    
                         Zákaznická linka:

                            po-pá 8:00-17:00
                        

                        
                              
                            296 222 296

                            Zavoláme vám zpět
                        

                    

                

                
                    
                

            

        

    




    	 


   Co byste rádi pojistili?

   Vyberte si některou z našich kalkulaček


   	
      	Povinné ručení
 
      
	
      	Havarijní pojištění
      
	
      	Pojištění vozidel
      
	
      	Pojištění majetku
      
	
      	Pojištění odpovědnosti
      
      
	
      	Cestovní pojištění
      
	
      	Další
produkty
      
	
      	Další
produkty
      










   
      
         
            ×
            Kalkulačky a formuláře

         

         

         
            Povinné ručení
            Havarijní pojištění
            Pojištění domu a bytu
            Pojištění domácnosti
            Cestovní pojištění
            Pojištění odpovědnosti
            Hypoteční kalkulačka
            Navýšení příspěvku penzijního připojištění
         

         
            Rádi pro Vás zajistíme i další typy pojištění. Neváhejte nás kontaktovat pro nabídku!

         


         

      

   





   
      
         
            ×
            Další druhy pojištění

         

         

         
            Havarijní pojištění
            Navýšení příspěvku penzijního připojištění
         

         
            Rádi pro Vás zajistíme i další typy pojištění. Neváhejte nás kontaktovat pro nabídku!

         


         

      

   





   
      
         
            ×
            Pojištění vozidel

         

         

         
            Povinné ručení
            Havarijní pojištění
         


         

      

   





   
      
         
            ×
            Pojištění majetku

         

         

         
            Pojištění domu a bytu
            Pojištění domácnosti
         


         

      

   





   
      
         Již 15 let šetříme našim klientům peníze porovnáním nabídek pojišťoven a výběrem vhodného pojištění.
         
            Ušetřete také!
            
         
      

   



	 

    
    

         	

Získejte nejlepší cenu pojištění auta, majetku, na cesty a dalších.





   
   	"

   	
   		Autopojištění
Nejširší srovnání cen! Vybírejte z nabídky 11 pojišťoven.

   	

   

   
   	)

   	
   		Pojištění majetku
Porovnání 7 pojišťoven ve třech variantách.

   	

   

   
   	!

   	
   		Cestovní pojištění
Jedete na dovolenou či za prací? Pojistíme Vás za pár minut.

   	

   

   
   	9

   	
   		Pojištění odpovědnosti
"Pojistka na blbost" za nejnižší možnou cenu.

   	

   

   
   	3

   	
   		Spoření na penzi
Srovnání výnosů penzijních fondů.

   	

   

   
   	*

   	
   		Další druhy pojištění
Nabídneme Vám i další druhy pojištění.

   	

   




      
		
      
      

         

   			
               					
		
		            Povinné ručení sazby 2024 a nová kalkulačka

				

				
				


Sazby povinného ručení v roce 2024 v nové kalkulačce. Kompletní online sjednání a jako vždy bez zadávání telefonu či emailu pro zjištění ceny pojištění a bez navolávání operátory. Nově si spočítejte povinné ručení s připojištěním skel, živelným připojištěním či připojištěním střetu se zvěří.


Aktuální sazby pojištění v našem srovnání. Pro rok 2024 nabízíme jen v povinném ručení produkty od 12 českých pojišťoven.

		

				


		

		
		
		            Nový zákon o povinném ručení přináší řadu změn

				

				
				23. prosince 2023 vstoupí v platnost novela zákona o povinném ručení. Dotkne se nejen řidičů, ale i majitelů elektronických koloběžek. Po 23 letech přichází zásadní změny v povinném ručení a každý řidič by se měl s novelou seznámit. Dotýká se všech. Nový zákon o povinném ručení vychází z unijní směrnice z roku 2021, která musí být implementována do konce tohoto roku.

		

						

	
						
							Celý článek...
					
	
		
		            Nejlevnější povinné ručení

				

				
				Dohodami s jednotlivými pojistiteli Vám dokážeme nabídnout srovnání povinného ručení v jednoduché kalkulačce. Garantujeme nejvýhodnější sazby pojištění. Pokud Vám přišel nový předpis povinného ručení na další rok, stačí si nabídku přepočítat a hned zjistíte, kolik na povinném ručení můžete ušetřit. Samotné sjednání pojištění je velice jednoduché. Smlouvu navíc uzavíráte přímo s danou pojišťovnou a platby za povinné ručení zasíláte přímo na účty pojišťoven.


		

				


		
	
		
		            Pojištění vozidel, domácnosti či nemovitosti

				

				
				Naším hlavním produktem bylo od počátku srovnání sazeb pojištění vozidel. V průběhu času jsme ke kalkulačkám pojištění aut přidali i nástroje na přehledné srovnání v kalkulačce pojištění domácnosti a kdo chce ušetřit na pojištění domu či bytu může použít také kalkulačku pojištění nemovitosti.


Aktuálně nabízíme porovnání více než 15 pojišťoven a ročně ušetříme klientům tísíce korun. Snažíme se o to, aby byl proces srovnání pojištění a následné sjednání vybrané pojistky co nejpříjemnější. Jsme rádi, že jsou naše služby oblíbené a můžeme tak do porovnání přidávat nové produkty a druhy pojištění. Srovnávání nás prostě baví.
		

				


		
	
		
		            Povinné ručení online

				

				
				Pojištění vozidel je na internetu velice snadné. Nemusíte se probírat desítkami nabídek pojištění. Od počátku klademe důraz na jednoduché nalezení nejvýhodnější sazby pro povinné ručení a stále důležitější  havarijní pojištění. A každé pojištění samozřejmě online. Stačí zadat několik jednoduchých údajů a hned vidíte, kolik Vás bude pojištění vozidla stát. Vybrat si můžete i z nabídky připojištění, takže chráněno bude pojištění skel, vozidlo při střetu se zvěří nebo při prosté dopravní nehodě.


Neplaťte více než musíte, vždyť srovnání pojištění online je tak jednoduché. Do kalkulačky zadáte RZ nebo SPZ vozidla a do pár minut víte, na čem jste. Každý rok od nás obdržíte aktuální porovnání nabídek pojištění.
		

				


		
	
		
		            Profesní pojištění odpovědnosti znalců

				

				
				


Nový produkt pojišťoven pojištění odpovědnosti znalců! Nejlevnější splnění zákonné povinnosti již od 1694 Kč, komplexní pojištění již od 1990 Kč. Sjednání produktů je zaplacením pojistného ve stanovené lhůtě a pojistka přijde od pojišťovny přímo do emailu.


		

				


		
	
		
		            Nyní již 11 pojišťoven ve srovnání!

				

				
				


Povinné ručení nabízíme od 11 pojišťoven. Na www.srovnavac.cz naleznete v online porovnání např. Českou pojišťovnu, Kooperativu nebo ČPP.



Online kalkulačky nabízí srovnání 7 pojišťoven, nabídky povinného ručení od Kooperativy, Generali a Allianz okamžitě připravíme na požádání.

		

				


		


				
				
				Více...				
			

						
				
					Kalkulačka pojištění odpovědnosti zaměstnance při výkonu povolání (pojistka na blbost)
			


		



   			   			   			

         


	      			

      		
      		
      		      		
      		      		
            
      		
      			
                  
      				Proč se pojistit přes Srovnávač?

Již od roku 2007 Vám poskytujeme ty nejlepší služby v oblasti pojištění. Spolupracujeme s největším možným počtem pojišťoven a díky dlouholeté spolupráci můžeme nabízet nejlepší sazby pojištění. Naše dlouholeté zkušenosti jsou zárukou kvality.

1. Bez telefonického obtěžování

Naším cílem je, aby jste rozuměli pojištění, které sjednáváte. Naše kalkulačky na srovnání pojistných produktů jsou jednoduché a intuitivní. Není nutné, aby Vám ihned po kalkulaci volal neodbytný operátor a snažil se Vám nabídnout zaručeně nejlepší nabídku. Na seznámení s kalkulací máte dostatek času, pokud chcete, můžete si ji vytisknout nebo poslat do emailu. Pokud se však potřebujete ujistit nebo na něco zeptat, náš tým zkušených poradců je Vám na telefonu k dispozici.

2. Cenově výhodné nabídky

Šetříme Vám peníze za pojištění již několik let a jsme rádi, že se vracíte vždycky k nám. Pro naše stávající klienty vždy vymyslíme tu nejlepší možnou variantu pojištění.

3. Rychle a jednoduše bez zadávání osobních údajů

Pro naše základní srovnání pojištění nepotřebujeme znát Váš telefon či email. Kalkulace pojištění je anonymní bez nutnosti zadávání osobních údajů (kromě údajů např. pro výpočet bonusů u pojištění vozidel). Potřebujeme právě tolik údajů, abychom Vám mohli předložit konkrétní nabídku.  

4. Nejširší zákaznický servis

Sjednáním pojištění naše služby nekončí. Profesionálně se o Vás postaráme, pokud máte dotaz k pojistné smlouvě, pojistné události, potřebujete změnit platbu či se na platbu zeptat. Doplnění nové registrační značky, čísla technického průkazu či změna adresy je samozřejmostí. Pomůžeme Vám s ukončením stávající smlouvy a zasláním výpovědi. Naši klienti nikam chodit nemusí. Dříve než si sjednáte pojištění jinde, ptejte se po následném servisu!



                  

      			

      		

            

      		
            			


         

      
      

		
		

      
      

      
         Zpět nahoru

        © 2007 - 2024 Srovnávač.cz, s.r.o. 
Před Cibulkami 320/4 · 150 00 Praha 5     info@srovnavac.cz · Tel: +420 296 222 296

        Korespondence: Srovnávač.cz, s.r.o. · Bělidla 1058 · 570 01 Litomyšl

      


    
